
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOBILUMO (DIZAINO SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2023 METAIS 

 

2023 m. rugpjūčio 1 d. Nr. 1LKT-118(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 

16-31 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2023 m. liepos 

10 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-35(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti mobilumo stipendijas šioms dizaino srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  

 

Jonas Liugaila 

Žiuri nario veikla ir dalyvavimas 

„AIAP Women in Design Award“ 

apdovanojimų ceremonijoje 

 

91,66 

 

996,00 

1.2.  

 

 

 

Lilija Klimavičienė 

Naujos mados dizainerės Lilijos 

Larionovos Prêt-à-Porter rūbų  

kolekcijos pristatymas - 

ekspozicija, viešas bei virtualus 

pristatymas Romoje, galerijoje 

Spazio Margutta / Creative district 

(Italija, Roma) 

 

 

 

81,01 

 

 

 

3 600,00 

1.3.  

 

Edita Sabockytė-Skudienė 

Dalyvauti Bilpin tarptautinėje 

kūrybinių iniciatyvų rezidencijų 

programoje, BigCi meno 

rezidencijoje 

 

 

81,00 

 

 

3 600,00 

1.4.  

 

Alevtina Ščepanova 

Dalyvauti Bilpin tarptautinėje 

kūrybinių iniciatyvų rezidencijų 

programoje BigCi meno 

rezidencijoje 

 

81,00 

 

3 600,00 

1.5.  

 

Gabrielė Daminaitytė 

Kursas „Natūralios medžiagos 

keramikoje“ ir MATERIAL 

DISTRICT paroda ir publikacija 

 

79,34 

 

3 000,00 

1.6.  

 

Adelė Dovydavičiūtė 

Parodos „Plastikas: Mūsų pasaulio 

perkūrimas“ aplankymas ir 

pasiruošimas atvežti į Lietuvą 

 

75,33 

 

2 100,00 



 

 

1.7.  

Gerda Liudvinavičiūtė Rezidencijos programa Tokijuje, 

Japonijoje 

 

66,01 

 

3 600,00 

IŠ VISO: 20 496,00 

 

2. neskirti mobilumo stipendijų šioms dizaino srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 

Stipendijos paraiškos 

teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. 

 

Austė Ostasevičiūtė 

 

IDPool rezidencija dizaineriams  

 

56,33 

2.2.  

 

Deimantė Kiesutė 

Stažuotė Amsterdame, meistriškumo pamokos pas 

konceptuoliosios juvelyrikos meninininką Philip 

Sajet 

 

45,33 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta mobilumo stipendija,  privalo 

ne vėliau kaip iki 2023 m. rugpjūčio 30 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 
   

 

Tarybos pirmininkė                   Asta Pakarklytė 

 

 

 


